
  
 

 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

 

Gdańsk, 19.03.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/43/055/U/24 prowadzonego 

w trybie podstawowym pn. Świadczenie usług cateringowych na potrzeby konferencji organizowanych 

przez Centrum Nowoczesnej Edukacji Politechniki Gdańskiej.  

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się dnia 19.03.2024 r., o godz. 10:05. 

 

Lp. Wykonawca Cena brutto oferty [PLN] 

1.  
Amber Side Sp. z o.o. 
ul. Żaglowa 11,  
80-560 Gdańsk 

199 361,25 

2.  
BanGlob Sp. z o.o. 
ul. Norwida 4C 
81-434 Gdynia 

142 897,50 

3.  

MŁODY BYRON, PATRYK 

DZICZEK  

ul. Marsa 46 

80-299 Gdańsk 

145 810,80 

4.  

PODKOWA SP. Z O.O. 

ul. Żołmierzy I Dywizji W.P. 37 

84-230 Rumia 

131 220,00 

mgr inż. Mariusz Miler  

Kanclerz Politechniki Gdańskiej 

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


